[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАЗЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

 23.12.2022г.

с.Мазейка

                 N 64
О плане реализации  муниципальной  Программы «Устойчивое развитие  территории сельского поселения Мазейский сельсовет

на 2019-2025 годы» на  2023 год

В соответствии с решением Совета депутатов сельского поселения от 22.11.2018г. №145-рс с внесенными изменениями «О Стратегии социально-экономического развития территории сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области на период до 2025 года» и постановлением от 15.10.2020 года № 61 «О Порядке разработки, формирования, реализации и проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области», руководствуясь Уставом  сельского поселения Мазейский сельсовет,

администрация сельского поселения Мазейский сельсовет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить план реализации муниципальной Программы «Устойчивое развитие  территории сельского поселения Мазейский сельсовет на 2019-2025 годы» на 2023 год (согласно приложению 1)

2.Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2023 года.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

.

Глава администрации

сельского поселения Мазейский  сельсовет                                           Н.И.Тимирев

	Приложение 1

к постановлению администрации сельского поселения Мазейский сельсовет

Добринского муниципального района

Липецкой области  Российской Федерации

" О плане реализации  муниципальной  Программы «Устойчивое развитие  территории сельского поселения Мазейский сельсовет

на 2019-2025 годы» на 2023 год

Утвержден постановлением администрации сельского поселения

Мазейский сельсовет Добринского муниципального района

Липецкой области  Российской Федерации

                                                                 (наименование правового акта)
                                                                                           Аадминистрация сельского поселения

                                               (наименование ответственного исполнителя)

                                                    от "23" декабря  2022г. N64
План реализации муниципальной программы

«Устойчивое развитие территории сельского поселения Мазейский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области на 2019-2025 годы»
 на 2023год
	N п/п
	 Наименование

 подпрограммы,

   основных

  мероприятий,

  мероприятий,

  контрольных

      событий1
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Срок начала

реализации2
	    Срок

 окончания

реализации2
	Код бюджетной классификации (ГРБС, РзПр, ЦСР)
	Объем ресурсного обеспечения за счет средств федерального бюджета, бюджета Липецкой области (областного бюджета), районного бюджета, государственных внебюджетных фондов, государственных корпораций (руб.)
	Объем ресурсного обеспечения за счет средств бюджета сельского поселения (руб.)
	ИТОГО объем ресурсного обеспечения (руб.), значение контрольного события

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Подпрограмма 1 Обеспечение  населения качественной, развитой инфраструктурой и повышение уровня благоустройства территории сельского поселения Мазейский сельсовет
	Администрация сельского поселения
	01.01.2023
	31.12.2023
	Х
	565392,00
	453166,00
	1018558,00

	Основное мероприятие 1  подпрограммы 1.

Содержание инженерной инфраструктуры сельского поселения.
	Администрация сельского поселения
	01.01.2023
	31.12.2023
	9090409011014100000000
	565392,00

	565392,00

	Основное мероприятие 2

подпрограммы 1        Текущие расходы на содержание, реконструкцию и поддержание в рабочем состоянии систем уличного освещения сельского поселения
	Администрация сельского поселения
	01.01.2023
	31.12.2023
	90905030110220010244000

	453166,00
	453166,00

	2
	Подпрограмма 2. Развитие социальной сферы  на территории сельского поселения Мазейский  сельсовет
	Администрация сельского поселения
	01.01.2023
	31.12.2023
	Х

	1419808,00
	1419808,00

	Основное мероприятие 2 подпрограммы 2 Создание условий и проведение мероприятий,  направленных на развитие  культуры сельского поселения
	Администрация сельского поселения
	01.01.2023
	31.12.2023
	90908010140720090730000

	1419808,00
	1419808,00

	3
	Подпрограмма 4. Обеспечение реализации муниципальной политики на территории сельского поселения Мазейский сельсовет
	Администрация сельского поселения
	01.01.2023
	31.12.2023
	Х
	10313,62
	16736
	27049,62

	Основное мероприятие 2 подпрограммы 4

Приобретение программного обеспечения, услуг по сопровождению сетевого программного обеспечения в сельском поселении
	Администрация сельского поселения
	01.01.2023
	31.12.2023
	Х
	10313,62
	6187,00
	16500,62

	2.1.1 Расходы на приобретение услуг по сопровождению сетевого программного обеспечения по ведению похозяйственного учета на условиях софинансирования с областным бюджетом
	Администрация сельского поселения
	01.01.2023
	31.12.2023
	909011301402S6790242226
	10313,62
	6187,00
	16500,62

	Основное мероприятие 3  подпрограммы 4 Ежегодные членские взносы в Ассоциацию «Совета муниципальных образований»
	Администрация сельского поселения
	01.01.2023
	31.12.2023
	90901130140320080853297

	4736,00
	4736,00

	Основное мероприятие 4  подпрограммы 4 Прочие мероприятия по реализации муниципальной политики в сельском поселении
	Администрация сельского поселения
	01.01.2023
	31.12.2023
	90901130140420280244226

	5813,00
	5813,00

	ВСЕГО

	575705,62
	1889710,00
	2465415,62